
V Ř E S K O V Á K  

Říjen 2021 
 

Úvodní slovo 
 

          Vážení spoluobčané, přichází 

podzim a s tím spojený úklid zahrad. 

Znovu připomínám, že do kontejneru u 

ČOV nepatří žádné větve a do 

kontejneru u kaštanů jen do síly 3 cm. 

Blíží se i konec roku a s ním sestavování 

rozpočtu na rok 2022. V příštím roce 

bude největší investiční akcí vybudování 

přivaděče pitné vody do hasičské 

zbrojnice. 

 

              starosta  obce  Jan Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

 

Telefon: 376 393 379 / 724 180 805 

e-mail:   obecniurad@vreskovice.cz 

http:       www.vreskovice.cz       

 

 

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz
http://www.vreskovice.cz/


 

Výsledky voleb do Parlamentu  ČR 

 
1. Místo SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09 – 53 hlasů 

2. ANO 2011 – 25 hlasů 

3. PIRÁTI A STAROSTOVÉ -24 hlasů 

4. PŘÍSAHA -občanské hnutí Roberta Šlachty – 19 hlasů 

5. Svoboda a přímá demokracie SPD – 15 hlasů 

6 – 7. ČSSD 6 hlasů 

          Trikolora Svobodní Soukromníci – 6 hlasů 

8.  KSČM – 5 hlasů 

9. Švýcarská demokranice 2 hlasy 

10. Strana zelených 1 hlas 

 

Pozvánka na veřejné zasedání obecního zastupitelstva 

 
Veřejné zasedání obecního zastupitelstva se uskuteční ve čtvrtek 

21.10.2021  od 19,00 hodin v restauraci KD.  

Program: 

l) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Zpráva z mezidobí zasedání  

3) Zprávy předsedů výborů 

4) Smlouva s ČEZ ESCO a.s. o dodávce elektřiny  

5) Mandátní smlouva o vyúčtování  dotace – pořízení DA pro hasiče 

6) Rozprava 

7) Usnesení a jeho schválení 

8) Závěr   

 

 

Očkování psů 

 
Ve středu 20.10.2021 od 17hod u pomníku na návsi bude provádět 

MVDr. Zdvořák očkování psů. Prosím, vezměte s sebou očkovací 

průkaz psa. 

 



 

Výsadba stromů 

 
V závěru měsíce října až úvod listopadu bude obec spolu  

s Rodinným centrem Vřeskováček z.s. organizovat výsadbu stromů . 

Výsadba by probíhala za stejných podmínek jako v loňském 

roce.Tentokrát by se sázelo mimo zastavěné území obce a to 

převážně ovocné stromy. Na tuto výsadbu je schválena dotace ve výši 

240.000,- Kč . Doufáme, že o výsadbu bude opět zájem a každý 

strom bude mít svého patrona. Zájemci o výsadbu se, prosím, hlaste 

na obecním úřadě. Termín bude včas upřesněn. 

 

 

Rekonstrukce dětského hřiště 

 
V současné době probíhá rekonstrukce dětského hřiště pod prodejnou 

ZKD. Hřiště je doplněno o multifunkční sestavu POKUSTON, o 

provazovou pyramidu a o tabuli na kreslení. Na jaře bude doplněn 

dřevěný domek pro děti. Na tuto rekonstrukci jsme bohužel nezískali 

dotaci a tak se celou akci snažíme zlevnit. Některé práce tak děláme 

za pomoci našich občanů. Rádi využijeme vaši pomoci při konečných 

úpravách povrchu – jedná se o rozvezení kačírku v okolí 

multifunkční sestavy a srovnání terénu. Termín brigády bude 

upřesněn podle dodávky kačírku a geotextilie. 

 

 

Nohejbalový turnaj 

V sobotu 11.9.2021pořádali vřeskovičtí nohejbalisté na hřišti za farou 

nohejbalový turnaj.  Pozvánku přijalo celkem 11týmů. Poděkování 

patří všem, kteří se podíleli na zdárném průběhu turnaje.  

 



 

Rybářské závody 

V sobotu 18.9. pořádal obecní úřad po delší době rybářské závody 

pro děti u rybníka na návsi. Závodů se zúčastnilo celkem 17 

soutěžících dětí. Po celý den bylo zajištěno občerstvení a z ulovených 

kaprů byla připravena ochutnávka kapřích hranolků. Na přání 

dospělých budou v příštím roce po dopoledni patřícím pouze dětem 

uspořádány i odpolední závody pro dospělé. Krásné počasí přilákalo i 

spoustu diváků. Chtěla bych poděkovat všem, kteří pomáhali 

s organizací závodů 

 

Pozvánka na vřeskovickou drakiádu  

Kulturní komise při OÚ zve všechny děti a dospělé na Vřeskovickou 

drakiádu, která se bude konat v sobotu 23.10.2021 od 15,00 hod. 

Sejdeme se na louce za čistírnou odpadních vod směrem na Mstice. 

Občerstvení ve formě pití a brambor pečených v ohni bude zajištěno. 

 

Rozsvícení vánočního stromu  

 
V neděli 28.11.2021  v 17,00 hod. u hasičské zbrojnice proběhne 

slavnostní rozsvícení vánočního stromu. Teplé občerstvení bude 

zajištěno. Srdečně jste zváni. 

 

Pozvánka na vánoční besídku 

 
V sobotu 4.12.2021 se bude konat od 16,00 hod v sále KD 

mikulášská besídka. Srdečně zveme všechny děti a dospělé. 

 

                                                      Vydáno 10.10.2021 

 

                                                                        Andrea Faloutová 



 

 

 

 
 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


